

Položkový rozpočet		
Zakázka: ZŠ Slovácká oprava střechy - Pavilon G Břeclav		
Zhotovitel:	LKS, s.r.o. Hlavní 131 69185 Dolní Dunajovice	IČO: 07177992 DIČ: CZ07177992
Objednatel:	Město Břeclav náměstí T. G. Masaryka 42/3 69002 Břeclav	IČO: 00283061 DIČ: CZ00283061
Vypracoval: Ondřej Lukáš		
Rozpis ceny		
HSV		92 048,300
PSV		0,000
MON		0,000
Vedlejší náklady		0,000
Ostatní náklady		0,000
Základ pro sníženou DPH:	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	92 048,30 CZK
Základní DPH	21 %	19 330,00 CZK
Zaokrouhlení:		-0,30 CZK
Cena celkem:		111 378,00 CZK
Za zhotovitele Za objednatele Dolní Dunajovice 29.07.2024 Místo Datum		

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Pavilon G	HSV	92 048,300	1,55563
Celkem:			92 048,300	1,55563

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1		Pavilon G				92 048,300
1	132-45678	Plošina	den	2,00000	5 000,000	10 000,000
2	945 93-1101.R00	Zřízení horolezeckého úvazu pro práci ve výškách	kus	1,00000	3 410,000	3 410,000
3	765 31-2911.R00	Vyspravení krytiny drážkové, na sucho, do 2%	m2	785,00000	21,000	16 485,000
4	765 31-8853.R00	Demontáž hřebenáčů s větracím pásem, další použití	m	33,00000	39,500	1 303,500
5	765 33-9311.R00	Montáž hřebene z beton.hřebenáčů na sucho s podločkou	m	33,00000	235,000	7 755,000
6	765 33-9926.R00	Přířezání a uchycení beton.tašek dráž. šikmé	m	80,00000	470,000	37 600,000
7	592-43960.AR	Taška betonová Classic PROTECTOR PLUS základní 330 x 420 mm	kus	150,00000	29,000	4 350,000
8	592-437040R	Hřebenáč betonový Montero	kus	40,00000	218,500	8 740,000
9	998 76-5102.R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	t	1,80000	1 336,000	2 404,800